

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Катангский район
«Непское муниципальное образование»
администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2017 г. № 52 – п
с. Непа


О внесении изменений в постановление администрации
Непского муниципального образования от 18.11.2016г. № 77-п
«Об утверждении муниципальной программы «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Непского муниципального образования на 2017 – 2019 годы»


В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и, руководствуясь статьями 32, 44 Устава Непского муниципального образования, администрация Непского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение № 1 к муниципальной программе «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Непского муниципального образования на 2017 – 2019 годы» внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в мероприятие 2 «Организация проведения мероприятий по обеспечению пожарной безопасности», индикатор 05 «Уход за минерализованными полосами и противопожарными разрывами вокруг населенных пунктов для обеспечения пожарной безопасности», цифру 20 на 2017 год, заменить на цифру 30.
2. В приложение № 2 к муниципальной программе «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Непского муниципального образования на 2017 – 2019 годы» внести следующие изменения:
1) в мероприятие 17 0 02 0 «Организация проведения мероприятий по обеспечению пожарной безопасности», в графе «Ожидаемый непосредственный результат» цифры: 1, 50, 15, 20, 1, заменить на цифры: 1, 50, 15, 30, 1.
3. Приложения №1, №2 в новой редакции прилагаются.
4. Опубликовать настоящее постановление в Непском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Непского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава Непского
муниципального образования                                                                          А.В.Сизых



Приложение № 1
к муниципальной программе


Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной Программы

	Код аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевых показателей (индикаторов)

	
	
	
	
	2017
	2018
	2019

	МП
	Пп
	
	
	
	отчет
	оценка
	прогноз

	Х17
	00
	 
	 Муниципальная программа: «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Непского муниципального образования на 2017 – 2019 годы»

	
	
	1
	
Мероприятие 1. Организация противопаводковых мероприятий, проведение мероприятий по обеспечению безопасности на водных объектах

	
	
	01
	Установка столбов для защиты от льда в паводковый период
	шт.
	0
	25
	5

	Х17
	00
	02
	Количество установленных информационных знаков, аншлагов (купание запрещено и др.)
	шт. 
	5
	2
	2

	
Х17
	
00
	2 
	
Мероприятие 2. Организация проведения мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

	
	
	03
	Информирование населения о правилах пожарной безопасности
	количество раз 
	4
	4
	4

	
	
	04
	Приобретение противопожарного инвентаря:
Помпа
Рукава к помпе
РЛО
	ед.
м
шт.
	
1
50
15
	


1
	


15

	
	
	05
	Уход за минерализованными полосами и противопожарными разрывами вокруг населенных пунктов для обеспечения пожарной безопасности
	км.
	
30
	
20
	
20

	
	
	06
	Материальное поощрение добровольных пожарных, принимающих активное участие в ликвидации пожаров в границах Непского муниципального образования
	количество раз
	
1
	
1
	
1

	
Х17
	
00
	
	Мероприятие 3. Резервный фонд администрации Непского муниципального образования


	
	
	07
	Резервный фонд
	ед.
	1
	1
	1








Приложение № 2
к муниципальной программе
Перечень основных мероприятий муниципальной Программы

	Код аналитической программной классификации
	Наименование программы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок выполнения
	Ожидаемый непосредственный результат
	Взаимосвязь с целевыми показателями (индикаторами)

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	
	
	
	
	

	17
	0
	00
	0
	«Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Непского муниципального образования на 2017 – 2019 годы»
	Администрация
 Непского МО
	2017-2019 
	 
	

	17
	0
	01
	0
	Организация противопаводковых мероприятий, проведение мероприятий по обеспечению безопасности на водных объектах
	Администрация
Непского МО
	2017-2019 
	
0
5

	
17.0.01
17.0.02


	17
	0
	02
	0
	Организация проведения мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
	Администрация
Непского МО
	



2017-2019
	
1
50
15
30
1
	
17.0.03
17.0.04
17.0.05
17.0.06


	17
	2
	03
	0
	Резервный фонд администрации Непского муниципального образования
	Администрация 
Непского МО
	2017-2019
	1
	
17.0.07



















